DEN NORSKE KIRKE

Heim kirkelige fellesrad

Mgateinnkalling
Heim kirkelige fellesrad

Mgtedato:
Mgtested:
Arkivsak:

14.06.2023 kl. 18:00
Heim kirkekontor

19/01092

Eventuelt forfall ma meldes snarest pa tif +47 99566838 eller e-post
JB994@kirken.no. Vararepresentanter mater etter naermere beskjed fra
mgatesekreteer.

SAKSLISTE
Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning av protokoll

Saker til behandling

19/23
20/23
21/23
22/23
23/23
24/23
25/23

22/00013-3
20/00607-16
21/00525-22
21/00525-23
21/01195-7
21/01195-8
23/03965-1

Orienteringssaker

21/01168-3
22/00161-9
22/02038-3
22/02130-2
22/00143-6
23/03820-1

Eventuelt

Mgteplan siste halvar 2023

Driftsregnskap pr. mai 2023

Budsjettjustering juni 2023

Budsjettforslag konfirmantkull 23/24

Utvidelse av navnet minnelund - Hemne gravplass
Omregulering av kistefelt til urnefelt - Hemne gravplass
Melding fra Statsforvalteren - riving av uthus

Fylkeskommunens uttalelse til sgknad om dispensasjon
Avslag investeringstilskudd - gravemaskin
Trosopplaeringsmidler 2023

Premiefond 2023

Revisjonsberetning 2022 - Heim kirkelige fellesrad
Innbytte sitteklipper - overgang ny

Kirkevalg

Kyrkseetergra , 08.06.2023

Morten Juul
Styreleder

Janita Bruun
Kirkeverge



